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Odpowiedzi na pytania dotyczgce rozeznania cenowego MGW.TGW.354.21.2021.MM w sprawie
wykonanie inspekcji serwisowej przyrzadow pomiarowych do okreslania sktadu powietrza wraz
z ewentualng wymiang sensordéw pomiarowych

Pytanienr 1
»Czy wycenie ma podlegac wymiana wszystkich sensordw w detektorze?”

OdpowiedZ nr 1
Tak wycenie ma podlegac¢ wymiana wszystkich sensorow w wytypowanym detektorze.

Stad w rozeznaniu cenowym przedstawiono szczegdtowo ilos¢ i rodzaj sensoréw zabudowanych
w poszczegolnych przyrzadach.

Pytanie nr 2

»Wyceniamy samq ustuge wymiany czy rowniez materiat (sensor)? — jesli tylko ustuge, to materiaf
bedziemy ofertowac w momencie otrzymania detektora do serwisu?”

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z zapisami rozeznania cenowego ustuga polega m.in. na , Wykonaniu inspekcji serwisowej
(kalibracji) — wraz z wymiang sensoroéw pomiarowych”. Wycenie powinny, podlega¢ wszystkie
czynnosci z tym zwigzane, a wiec koszt ustugi kalibracji, warto$¢ nowych sensoréw wraz z kosztami
ich wymiany i inne czynnosci jezeli wystepuja.

Pytanie nr 3
»Czy majq Panistwo wiedze na temat wieku i stanu tych sensorow w poszczegolnych detektorach”.

Odpowiedz nr 3
Stan wiekszosci sensorow jako zuzyte okreslony zostat w trakcie przeprowadzania wczesniejszych
pétrocznych kalibracji. Konieczno$¢ ich wymiany spowodowana jest rdwniez btedami
pomiarowymi wynikajgcymi z nieutrzymywania wartosci ustawionych podczas kalibracji.
Nie mamy szczegotowej wiedzy w sprawie wieku sensordw, za wyjgtkiem jednego przypadku sg
one wyprodukowane przed 2015 rokiem.
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